
UCHWAŁA Nr II/21/06 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

Z DNIA 04 grudnia 2006 r. 

 
 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sompolnie 

 

 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Sompolnie w następującym składzie: 

1. radny Prętnicki Andrzej - przewodniczący 

2. radny Pietrzak Piotr – członek 

3. radny Zieliński Roman – członek. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                                    Rady Miejskiej 

 

                                                                                                  Roman Bednarek 


